
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 16:36:50

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAMSUNG SMART QLED 4K QE43Q7F 43"

Cena celkem: 15 339 Kč
 (bez DPH: 12 677 Kč)
Běžná cena: 16 873 Kč
Ušetříte: 1 534 Kč
Kód zboží: TELSAM1285
Part No.: QE43Q7FAAUXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Smart QLED 4K QE43Q7F

Chytrý 4K televizor s Q4 AI procesorem a pokročilými funkcemi pro skvělý obraz i zvuk.

Tento 43" QLED televizor Samsung přináší vynikající obrazový zážitek díky 4K rozlišení a technologii Quantum HDR,
která zajišťuje bohaté detaily a živé barvy. Pokročilý Q4 AI procesor automaticky optimalizuje kvalitu obrazu a zvuku podle
sledovaného obsahu, zatímco technologie OTS Lite vytváří prostorový zvukový zážitek přesně sledující dění na obrazovce.

Televizor běží na moderním operačním systému Samsung One UI Tizen s intuitivním ovládáním a přístupem k široké
nabídce streamovacích služeb. Díky technologii Samsung Knox jsou vaše data chráněna několika vrstvami zabezpečení.
Pro hráče nabízí televizor speciální herní režim s technologií Motion Xcelerator pro plynulý obraz.

43" QLED obrazovka s 4K rozlišením 3840 × 2160 px poskytuje detailní a ostrý obraz.
Q4 AI procesor automaticky optimalizuje obraz a zvuk pro maximální zážitek ze sledování.
Technologie Quantum HDR zajišťuje vylepšený kontrast a realistické podání barev.
Zvukový systém OTS Lite s výkonem 20 W vytváří prostorový zvuk přesně sledující dění na obrazovce.
Operační systém Tizen s uživatelským rozhraním One UI nabízí intuitivní ovládání a přístup k oblíbeným aplikacím.
Kompletní konektivita zahrnuje 3× HDMI, 1× USB, Wi-Fi 5 a Bluetooth 5.3.
Speciální herní funkce včetně automatického herního režimu a Motion Xcelerator pro plynulý obraz.
Podpora hlasového asistenta Bixby pro pohodlné ovládání televizoru hlasem.
Tenké elegantní provedení s nastavitelným stojanem pro optimální umístění v místnosti.
Dálkový ovladač SolarCell – k nabití potřebuje světlo, ne baterie.

Chytré funkce pro moderní domácnost



Televizor nabízí řadu chytrých funkcí pro propojení s dalšími zařízeními. Funkce Multi Device Experience umožňuje
zrcadlení obsahu z mobilního telefonu na televizor a naopak. S technologií Q-Symphony můžete synchronizovat zvuk
televizoru s kompatibilním zvukovým systémem Samsung pro ještě lepší zvukový zážitek.

Pokročilé možnosti připojení
S podporou Wi-Fi 5 a Bluetooth 5.3 snadno připojíte televizor k internetu a dalším zařízením. Tři HDMI porty s podporou
4K při 60 Hz umožňují připojení herních konzolí, set-top boxů a dalších zařízení. Port eARC zajišťuje přenos vysoce
kvalitního zvuku do externího audio systému.

Úspora energie a ekologický provoz
Televizor je vybaven funkcemi Eco Sensor a automatické úspory energie, které přizpůsobují jas obrazovky okolnímu
osvětlení a optimalizují spotřebu energie. Funkce automatického vypnutí zajistí, že televizor nezůstane zbytečně zapnutý,
když jej nesledujete.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka obrazovky: 43" (109,2 cm)
Rozlišení: 4K UHD (3840 × 2160 px)
Obnovovací frekvence: 50 Hz
Procesor: Q4 AI
HDR: Quantum HDR, HDR10+
Zvuk: 20 W, 2kanálový, OTS Lite, Q-Symphony
Operační systém: One UI Tizen
Rozhraní: Wi-Fi 5, Bluetooth 5.3, 3× HDMI, 1× USB, 1× RJ-45, 1× RF vstup, 1× LNB vstup, 1× CI+ slot
Tuner: DVB-T2/S2/C
Rozměry: 967,5 × 609,7 × 191 mm
Hmotnost: 7,4 kg (s podstavcem), 7,1 kg (bez podstavce)
Energetická třída: G


